
2018年 7月 31日 

取引先様各位 

三菱商事テクノス株式会社 

 代表取締役社長 依田智樹 

 

本社オフィス移転のご挨拶 

 

 謹啓  

 

盛夏の候 ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社本社オフィスは、2018年 8月 13日(月)より下記へ移転し営業することにな

りましたのでご案内を申し上げます。 

 尚 これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

住所 〒108-0023 

    東京都港区芝浦三丁目 1番 21号 田町ステーションタワーＳ 13階 

電話、FAXとも変更ありません。 

 

 

謹白 

 


